



## Protokoll fra ekstraordinært representantskapsmøtet i Fotterapeutforbundet 10.01.23

---

***Mail ble sendt ut til alle kretsledere:***

Krets	
Aust- og vest Agder	Denise Ann Jenner
Buskerud	Randi S. Nyland
Hedmark	Sølvi Gundersen
Vestland	Ingunn J. Vågen
Nordland/Troms/Finnmark	Lisbeth Sollund
Møre og Romsdal	Ragnhild Farstad Runde
Oppland	Vivien Sønderby
Oslo/Akershus	Ann-Kristin Naverud
Rogaland	Grete Dybevik
Telemark	Ulla Albrigtsen
Trøndelag	Berit Kåsen
Vestfold	Cathrine Werge Thorsen
Østfold	Marina Gjerløw

***Sak: KONTROLLKOMITEEN***

***Følgende mail ble sendt ut 08.12.22:***

Til representantskapet,

**INNKALLING TIL EKSTRAORDINÆRT REPRESENTANSKAP PR. MAIL**

*8.2 Ekstraordinært Representantskapsmøte Ekstraordinært Representantskapsmøte kan innkalles av Sentralstyret med en måneds varsel, hvis styret finner det nødvendig. Det skal også innkalles til ekstraordinært Representantskapsmøte hvis 1/3 av Representantskapets medlemmer eller 1/3 av kretslagene, eller Deltas hovedstyre finner det nødvendig.*

**På representantskapet den 23.04.22, ble det valgt følgende personer til kontrollkomiteen:**

Wenche Nergaard – ble valgt for 4 år

Wenche Nergaard ble valgt inn i styret i IFID den 22.10.22

Ann-Kristin Naverud – var ikke på valg, ble valgt for 4 år på representantskapet i 2020

Ann-Kristin Naverud er kretsleder i Oslo/Akershus krets

Sentralstyret har oppdaget at vi har et representantskapsvedtak som sier følgende om kontrollkomiteen:

*Komiteen skal se til at Fotterapeutforbundet, herunder dets underliggende organer, forvalter sine midler på en slik måte at vedtak fattet i forbundsstyret er i samsvar med vedtektene og vedtak fra Representantskapet.*

På bakgrunn av overstående har vi tatt kontakt med adv. Hedvig Svoldal i SMB og spurt om det å sitte i styret i IFID eller være kretsleder, betraktes å sitte i underliggende organer.

Advokaten sier at når man sitter i kontrollkomiteen, kan man ikke sitte i andre styre i FTF.

Wenche Nergaard ønsker å sitte i kontrollkomiteen og trekker seg derfor fra IFIDs styre. Ann-Kristin Naverud ønsker å fortsette som kretsleder og trekker seg derfor fra kontrollkomiteen.

Sentralstyret ber representantskapet om fullmakt til å velge en person som erstatning for Ann-Kristin Naverud, inntil representantskapet 2024.

**Sentralstyrets forslag:** Godkjennes

**Vi ber om at dette blir diskutert i kretsstyret – ta gjerne et digitalt møte, og at du avgir kretsstyrets stemme, ja eller nei i en e-post til [inger@fotterapeutforbundet.no](mailto:inger@fotterapeutforbundet.no)**

**Svarfrist: 10. januar 2023 jfr. § 8.2 Ekstraordinært representantskapsmøte.**

### **Svar fra kretsene**

Vi har nå fått svar fra alle kretsene og det var åtte ja, dermed var det et stort flertall for å gi sentralstyret fullmakt til å velge en person som erstatning for Ann-Kristin Naverud, inntil representantskapet 2024. Imidlertid var det noen kretser som bemerket at det hadde vært mer korrekt om valgkomiteen hadde valgt en person.

Sentralstyret tok derfor kontakt med valgkomiteen og presenterte den personen vi hadde som forslag, men ga valgkomiteen frie hender til å finne en annen person.

Valgkomiteen har nå hatt møte og de gikk enstemmig inn for at Gøril Sinnes Furenes velges som representant til kontrollkomiteen for perioden fra nå og fram til representantskapet i april 2024.

Vedtak: Godkjent

Oslo, 01.02.23

På vegne av styret i Fotterapeutforbundet

Forbundsleder Inger Margaret Paulsen